PREFEITLIRA MUNICIPAL DE MUNDO NOV()

S 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SIJL
"Go verno Popular a Par:ic4oativo"

__ 	DECRETO No  2.324/2003

"EXONERA SL VIDORA QUE EIPECIFJCA ".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prcfeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no USO de suas atribuiçôes
legais,

DECRETA

Art. 1.° - I:i ca  exoncradA a contar desta data, a servidora
'I'EREZINIlA DE FATiMA BARI3OSA, ocupante do cargo de proviinento em
comissao de Assistente de Gabinete, slinbolo DAI-2, nomeado através do Decreto n°
2.048/01, de 07 dejaneiro dc 2.001.

Art. 2.° - Este Decreto entTa cm vigor na data de sua publicaçAo,
rcvogadas as disposiçôes em conlrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 08 DE SETEMBRO DE 2.003.

HUMBER TO CARL OS RAMOS AMA 1)11CC!
Prefeilo Municipal

PIJBLICADO POR
PUBLIcADO NO

AFIxAcAo EM&8 I o5J03
EDIQAO N° tJ'3.EM II I  Oj25

hItil. ,iiuiickniovo.;ns.go'.br

' -S

PREFEITURA MUNICJPAL DE MUNDO NOVO
DECRETO N 2  2.324/2003

EXONERA SERVIDORA QUE ESPECIF1CA".
HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Munici-

pal de Mundo Novo. Estado do Mato Grosso do Sul. no uso de
suas atribuiçôes legais.

DECR ETA
Art. j - Rca exoreradA a contar desta data, a scrvidóra

TEREZINHA DE FATIMA BARBOSA, ocupante do cargo do provi-
mento em comissão de Assislinte do Gabinete, simbolo DAI-2,
nomeado atravOs do Decreto nZ  2.048/01, de 07 do janeiro de
2.003..

Art. 2. 	Este Decreto ntra em vigor na data de sua
übhcaçào. revogadas as disposiçOesern ontrátio.

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL DE.MUNOO NOVO-
MS., 08 DC SETEM8R0 DE 2.003.

HUMBERIO CARLOS HAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal